ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
    ГОРОДА    СЕВАСТОПОЛЯ

I созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
I сессия

   21 октября 2014 года № 26 г. Севастополь

О наделении полномочиями члена Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации - представителя

от Законодательного Собрания города Севастополя

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г.
№229-ФЗ  «О  порядке  формирования  Совета  Федерации  Федерального
Собрания  Российской  Федерации»,  Законодательное  Собрание  города
Севастополя

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наделить  Тимофееву Ольгу Леонидовну полномочиями члена Совета
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от
Законодательного Собрания города Севастополя.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
города Севастополя                                                       А.М. Чалый